



Министерство природных ресурсов и экологии
Омской области

П Р И К А З

03.05.2018

№ 22

г. Омск

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63

В приложение "Ведомственная целевая программа "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области" к приказу Министерства природных ресурсов и экологии Омской области от 25 октября 2013 года № 63 внести следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы "Паспорт ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области":

- цифры "833 941 378,14" заменить цифрами "839 106,687,94";
- цифры "116 579 520,42" заменить цифрами "121 744 830,22";

2) в пункте 14 раздела VI "Объем и источники финансирования Программы в целом и по годам ее реализации, а также обоснование потребностей в необходимых ресурсах":

- цифры "833 941 378,14" заменить цифрами "839 106,687,94";
- цифры "116 579 520,42" заменить цифрами "121 744 830,22";

3) в таблице приложения "Мероприятия ведомственной целевой программы "Повышение эффективности государственной политики Омской области в сферах деятельности, относящихся к компетенции Министерства природных ресурсов и экологии Омской области (в рамках подпрограммы "Регулирование качества окружающей среды и биологического разнообразия" государственной программы Омской области "Охрана окружающей среды Омской области)":

- цифры "833 941 378,14" заменить цифрами "839 106,687,94";

- цифры "116 579 520,42" заменить цифрами "121 744 830,22";
- цифры "373 408 487,11" заменить цифрами "373 958 487,11";
- цифры "45 990 343,91" заменить цифрами "46 540 343,91";
- цифры "371 960 036,06" заменить цифрами "372 510 036,06";
- цифры "45 696 343,91" заменить цифрами "46 246 343,91";
- цифры "116 718 747,29" заменить цифрами "119 271 869,79";
- цифры "19 457 732,35" заменить цифрами "22 010 854,85";
- цифры "94 400 531,47" заменить цифрами "96 953 653,97";
- цифры "343 814 143,74" заменить цифрами "345 876 331,04";
- цифры "51 131 444,16" заменить цифрами "53 193 631,46";
- цифры "101 398 641,09" заменить цифрами "103 278 537,88";
- цифры "19 761 549,14" заменить цифрами "21 641 445,93";
- цифры "167 291 266,32" заменить цифрами "167 473 556,83";
- цифры "31 369 895,02" заменить цифрами "31 552 185,53";
- цифры "135" заменить цифрами "138";
- цифры "27" заменить цифрами "30";
- цифры "37122" заменить цифрами "37147";
- цифры "6717" заменить цифрами "6742".

Первый заместитель Министра



А.С. Матненко